— 1 —

云南农业大学社会服务中心文件

社服中心发﹝2019﹞1 号

关于做好 2018年度扶贫工作总结的通知

各学院、部门：

在学校党委、行政的正确领导下，通过全校师生的共同努

力，我校 2018 年扶贫工作成效明显。为全面了解 2018 年我校

扶贫工作的开展情况，总结经验，发现问题，宣传典型，安排

部署 2019 年工作，现就做好 2018 年扶贫工作总结的有关事项

通知如下：

一、上报材料

（一）帮扶干部个人总结

请各帮扶干部对 2018年入户走访和帮扶情况等进行总结，

并填写《2018 年度挂包干部帮扶情况统计表》（附件 1）。

（二）部门、学院工作总结

请各学院、部门从组织保障、工作落实、工作成效、特色

亮点和存在问题等方面进行全面总结，并填写《2018 年度学院

（部门）扶贫工作情况统计表》（附件 2）。

 — 2 —

（三）驻村队员个人总结

请驻村队员从工作纪律、驻村帮扶、工作成效、特色亮点

和意见建议等方面对 2018年的驻村工作进行总结。

（四）驻村工作队总结

请学校驻姚安县前场镇木署村、稗子田村、南华县沙桥镇

新华村的工作队长就驻村工作队 2018年的工作开展情况进行总

结。

二、相关要求

个人总结及《2018 年度挂包干部帮扶情况统计表》需个人

签字，部门总结及《2018 年度学院（部门）扶贫工作情况统计

表》需加盖公章，相关材料以学院、部门为单位，于 2019 年 3

月 20 日（星期三）前报送至社会服务中心（至诚楼 102室），

电子版请发送到邮箱 504884754@qq.com。（联系人：储东霞，

联系电话：65227710）。

附件 1：2018年度挂包干部帮扶情况统计表

附件 2：2018年度学院（部门）扶贫工作情况统计表

云南农业大学社会服务中心

                                   2019 年 3月 12 日

云南农业大学社会服务中心             2019年 3 月 13 日印制

mailto:504884754@qq.com

 — 3 —

附件 1：

2018年度挂包干部帮扶情况统计表

学院/部门：                                姓名（签字）：

走访次数
捐赠情况 发表扶贫

相关文章
（题目、期刊）

主要举措
现金（元） 物资

注：1、捐赠的物资请填写具体物品及折合的价值。

    2、主要举措请简要填写帮助产业发展、外出务工、就医就学、改善人居环境等内容。

 — 4 —

附件 2：

2018年度学院（部门）扶贫工作情况统计表
学院/部门（盖章）：

注：1、捐赠的物资请填写具体物品及折合的价值。

    2、主要举措请简要填写规划编制、产业扶持、技术培训、学生参与扶贫活动、引入企业及项目等情况。

挂包
干部
人数

研究
扶贫
工作
次数

支部共建 教育培训 捐赠情况 宣传
报道
（篇）

主要举措
及成效

备注
活动
次数

参与
人数

培训
场次

培训
人数

现金
（元）

物资